AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
14.133/21, torna público que o Pregão Eletrônico nº 004/2025, tendo como objeto Registro de
preços para contratação de empresa para fornecimento de combustíveis e gás liquefeito em
atendimento as necessidades de todas as Secretarias deste Município, (conforme termo de
referência), através da plataforma http://www.licitanet.com.br, fica PRORROGADO para o dia
20/03/2025 as 09:00h, pelo motivo que não houve nenhuma proposta cadastrada no sistema. Os
demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 18 de
março de 2025. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

		2025-03-18T10:00:12-0300